
          
UCHWAŁA Nr  XXXIII/560/09 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  30  grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2009 rok 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; 
z 2006r. Nr 126, poz.875, Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz.1458), art. 184, ust.1 pkt 1, 2 i 6 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r.  
Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832;  
z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984; z 2008r. Nr 180, 
poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz.1505; z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 62, 
poz.504, Nr 72, poz.619, Nr 79, poz.666) oraz Umowy Nr CRZL/WPS/1.16/6/09 zawartej  
z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich, państwową jednostką budżetową podległą Ministrowi 
Pracy i Polityki Społecznej - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2009 rok o kwotę 5.517,55 zł., 
stanowiącą środki na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007 – 2013 
w dziale: 
• 750 – Administracja publiczna, rozdział 75071 – Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich  
o kwotę 5.517,55 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2009 rok o kwotę 5.517,55 zł., 
w dziale: 
• 750 – Administracja publiczna, rozdział 75071 – Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich  
o kwotę 5.517,55 zł., 
z przeznaczeniem na realizację zadania „Wsparcie Regionalnych Ośrodków Polityki Społecznej 
w zakresie utworzenia Obserwatorium Integracji Społecznej”, w ramach projektu „Koordynacja 
na rzecz aktywnej integracji”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego na podstawie umowy o dofinansowanie projektu systemowego w ramach Działania 
1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej, Priorytetu I Zatrudnienie  
i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

1. Zwiększa się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w załączniku  
Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2009 rok. 

 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
   Tadeusz Kowalczyk 



  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXXIII/560/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2009r. 

     
Dział 750 - Administracja publiczna
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    5 517,55

Pozostałe dochody bieżące    5 517,55
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (finansowanie programów z UE)  

2708   4 689,92

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (współfinansowanie programów)  

2709   827,63

OGÓŁEM    5 517,55



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXXIII/560/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2009r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75071 - Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE    5 517,55
Pozostałe dochody bieżące    5 517,55
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (finansowanie programów z UE)  

2708   4 689,92

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł (współfinansowanie programów)  

2709   827,63

OGÓŁEM    5 517,55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIII/560/09 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2009r.

     
WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    5 517,55

Pozostałe wydatki bieżące    5 517,55
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218   4 457,40
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219   786,60
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (finansowanie programów z UE)  4408   232,52

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie programów)  4409   41,03

OGÓŁEM    5 517,55



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2009 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIII/560/09 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2009r. 

     
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75071 - Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    5 517,55
Pozostałe wydatki bieżące    5 517,55
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO KL z UE Dz. 1.2) 4218   4 457,40
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 1.2)  4219   786,60

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na PO KL z UE Dz. 1.2)  4408   232,52

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 1.2) 4409   41,03

OGÓŁEM    5 517,55



 

 
 
 
Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XXXIII/560/09  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 30.12.2009r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2009 rok 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
Wydatki w roku budżetowym 2009 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 5 517,55 

1.1  

Priorytet 1 Zatrudnienie i integracja społeczna  
Działanie 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej 
      UMWŚ  750 75071  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

5 517,55 
4 689,92 

827,63 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

5 517,55 
4 689,92 

827,63 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
pożyczka 

               

5 517,55 
4 689,92 

827,63 
0,00 
0,00 



 


